关于开展2019年度校级大学生创新创业训练计划项目
结题验收工作的通知
各学院：
根据《关于公布2019年度校级大学生创新创业训练计划项目立项结果的通知》（广工大华立院科字〔2019〕03号）等文件规定，科研处决定对2019年5月立项的108项校级大学生创新创业训练计划项目（以下简称“大创”）进行结题验收。根据实际工作需要，现将有关事宜通知如下：
一.验收范围
[bookmark: _GoBack]2019年度校级大学生创新创业训练计划项目（广工大华立院科字〔2019〕03号文，2019年5月5日立项，共108项）。
2019之前立项未验收的所有校级大学生创新创业训练计划项目。
二.工作安排
1.为充分发挥教学部门教科研工作的主动性、积极性，根据学校工作安排，结合2019年度校级“大创”项目实际情况，本次验收工作由各学院自主完成。
2.2019年度“大创”项目验收工作的评审专家可由各教学单位教学指导委员会或者学术委员会、研究机构成员担任，具体工作由各学院负责组织。
3.各学院须向科研处提交“2019年度校级大学生创新创业训练计划项目结题验收实施方案”、“2019年度校级大学生创新创业训练计划项目验收结果汇总表”（签章纸质版及电子版）。
三.时间安排
2019年度“大创”项目阶段性检查工作须在2021年5月28日之前完成。
四.其他事宜
1.为确保此项工作顺利完成，各教学单位2019年度校级“大创”项目结题验收工作完成情况和2021年校级“大创”项目申报工作直接挂钩，若未能按照要求完成，则减少申报名额。
2.科研处“大创”项目负责人：齐铁臣，电话：82901189。
3.“大创”项目结题验收备案表可在企业微信工作群下载。
 科研处
                                                  2021年5月10日